'"1
325 IFOLHA N',

71N° PROC.rtrrcir.. dc

°y^;' SÃO JOÃO
DOS PATOS /

.i.

unicêfWESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ N9 06.089.668/0001-33

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 300102/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N® 004/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de
próteses dentárias para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde.

Junto aos autos do processo administração n° 300102/2024, na modalidade
Pregão Eletrônico n° 004/2024, o Termo de Homologação, para o presente
certame.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

www.saojoaoclospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135. Centro - CEP: 65.665-000, Sâo João dos Patos/MA

c

i2h‘OJ.HA N*
7

N* PROC.
f tíEr eiTi. rjA DC

SÃO JOÂO

-^5!^ DOS PATOS ^TTiT^rlen

uniceftô»ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ NS 06.089,668/0001-33

RESULTADO DO TERMO DE HOMOLOGAÇAOE ADJUDlCAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 300102/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N** 004/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de
próteses dentárias para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde.

A autoridade competente da Prefeitura de São João dos Patos/MA, Estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, considerando as informações
constantes no Termo de Homologação do Pregão Eletrônico n” 004/2024 - que
tem por objeto a Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento
de próteses dentárias para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde.

HOMOLOGOU por consequência ADJUDICOU em 11 de março de 2024 0
resultado da presente licitação em favor da empresa; EDSON S. CRUZ LTDA,
inscrita no CNPJ sob n® 31.025.979/0001-86, com sede na Av. 1, n°100. Bairro

Bela Vista, Passagem Franca- MA, CEP: 65.680-000, representada por seu

representante legal 0 Sr. Edson Sousa Cruz, RG n® 829448 SSP-TO, CPF n°
011.328.671-69, conforme resultado indicado abaixo;

Valor Total Homologado e Adjudicado para a empresa; EDSON S. CRUZ LTDA
é R$ 247.680,00 (duzentos e quarenta e sete mil e seiscentos e oitenta reais)

O Secretário Municipal de Saúde informa ainda, que os autos do processo se
encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta
publicação, nos dias úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de
São João dos Patos/MA.

São João dos Patos/MA, em 15 /de março de 2024

Kairo Coelho d

Secretário Municipal de Saúde
a Corrêa

www.saoJoaodospatos.ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo Joáo dos Patos/MA